
      
 
 

 1 

Č. j.  

O B J E D N Á V K A   

 KONZULTAČNÍCH SLUŽEB PRO OBLAST  

INFORMAČNÍ A KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad štolou 936/3, Praha 7, 170 34  
IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

bankovní spojení: Česká národní banka, a. s. 
číslo účtu:   3605881/0710 

zastoupená: Mgr. et Mgr. Pavlou Novotnou, ředitelkou odboru azylové  

a migrační politiky 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

SECURU, s.r.o.  

se sídlem:   Na Strži 290/10, 140 00 Praha 4 

IČO:    06671497 

bankovní spojení:  Raiffeisen bank 

číslo účtu:   8720800870/5500 

zastoupená:   Ing. Jiřím Slabým, Ph.D., jednatelem 

telefon:     

e-mail:      

(dále jen „Dodavatel“) 

 

Objednatel u Dodavatele objednává služby spočívající v expertní podpoře Ministerstva 
vnitra při přípravě a realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem „Integrovaný 
cizinecký agendový systém (ICAS)“ zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Předmětem plnění bude poskytování služeb konzultanta ve věci realizované výše 
uvedené veřejné zakázky a bude zahrnovat zejména: 

 poskytování komplexních konzultačních služeb pro oblast: 

o zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně 
souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti), a jeho 
prováděcích právních předpisů, především vyhlášky č. 82/2018 Sb., o 
bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, 



      
 
 

 2 

reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické 
bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti),  

o Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“).  

 vypracování podkladů technického, procesního, bezpečnostního , 
ekonomického rázu pro jednotlivé oblasti životního cyklu IT systémů; 

 analýza problémů a návrhu řešení; 

 soustředění dostupných technických informací o provozu informačních a 
komunikačních systémů; 

 příprava návrhů pro business architekturu řešení, architekturu síťových řešení, 
infrastrukturu, middleware, cloudová řešení, aplikace a související bezpečnost; 

 účast na jednáních pracovních skupin Objednatele pro zpracování zadávací 
dokumentace (v případě potřeby a na vyzvání); 

 účast na jednáních hodnotící komise jako přizvaný odborník (v případě potřeby 
a na vyzvání); 

 odborné poradenství pro oblast kybernetické bezpečnosti a GDPR při tvorbě 
zadávací dokumentace a v průběhu zadávacího řízení (zodpovídání odborných 
dotazů pro výše uvedené oblasti od účastníků zadávacího řízení, zpracování 
návrhů na vysvětlení zadávací dokumentace a/nebo námitek, případných změn 
zadávací dokumentace po technické stránce apod.) 

Objednatel v rámci plnění poskytne Dodavateli veškerou součinnost, podklady  

a informace pro řádné poskytování konzultačních služeb, resp. předmětu této 
objednávky. 

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděl v 
rámci plnění předmětu této objednávky. 

Předpokládaný termín plnění je do 31. 12. 2024, resp. do ukončení zadávacího řízení 
dle § 51 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů v rámci výše uvedené veřejné zakázky, pokud tento nastane dříve. 

Místem plnění je sídlo a další pracoviště Objednatele v Praze případně i v celé České 
republice. 

Celková cena za poskytnuté služby činí 295.000,- Kč bez DPH (dvě stě devadesát pět 
tisíc korun českých). DPH ve výši 21 % činí 61.950,- Kč (šedesát jedna tisíc devět set 
padesát korun českých), celková cena činí 356.950,- Kč včetně DPH (tři sta padesát 
šest tisíc devět set padesát korun českých) 



      
 
 

 3 

Hodinová sazba činí 1.000,- Kč bez DPH (jeden tisíc korun českých), DPH ve výši 21 
% činí 210,- Kč (dvě stě deset korun českých), celková cena hodinové sazby činí 
1.210,- Kč včetně DPH (jeden tisíc dvě stě deset korun českých).  

Stanovená celková cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí 
plnění, jakož i veškeré náklady související. Tato cena je maximální, nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná a Dodavatel je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo 
dosaženo účelu a předmětu této objednávky, a to i v případě, že by se v průběhu 
plnění zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této objednávky je nutné vynaložit další 
náklady nebo zvolit jiné postupy. 

Kontrola plnění bude probíhat na základě měsíčních výkazů práce, které je Dodavatel 

povinen předkládat k podpisu Objednateli nejpozději do 5. dne následujícího 
kalendářního měsíce. Z výkazu poskytnutých Služeb bude jasně zřejmé, jakou činnost 
Dodavatel pro Objednatele v daném kalendářním měsíci vykonal. Výkaz musí být 
zpracován takovým způsobem a v takových podrobnostech, aby umožnil Objednateli  
vykonat řádně předběžnou řídící kontrolu po vzniku závazku ve vztahu k výplatě 
odměny, která má být uhrazena na základě daňového dokladu, jehož je/má být výkaz 
přílohou.  

Cenu plnění uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Dodavatelem bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této objednávky.  

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po schválení (podepsání) akceptačního 
protokolu oprávněnou osobou Objednatele. Podepsaný akceptační protokol bude 
přílohou faktury.  

Faktura musí splňovat náležitosti daňového či účetního dokladu dle platných právních 
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v korunách českých. 

Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli . 
Dodavatel doručí fakturu na adresu: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, nebo do datové 
schránky ve formátu PDF/A. Nebude-li faktura doručena Objednateli do 15. 12. 
příslušného kalendářního roku, bude tato faktura splatná až 31. 3. následujícího 
kalendářního roku. Za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána 
z účtu Objednatele ve prospěch Dodavatele. 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním 
předmětu objednávky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud 
je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Dodavatel použít.  



      
 
 

 4 

Daňové doklady budou obsahovat následující text, kterým se identifikuje podpořený 
projekt: „Projekt Integrovaný cizinecký agendový systém, registrační číslo 
CZ.31.1.01/MV/23_51/0000051, který je financován z Národního plánu obnovy“. 

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací předmětu objednávky zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (např. Ministerstva vnitra České republiky, 
Ministerstva financí České republiky, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci předmětu objednávky a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Tato objednávka nabude účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv, které provede 
Objednatel. 

Tato objednávka byla vyhotovena elektronicky. 

 

Za Objednatele:  Z

 
 

 

Mgr. et Mgr. Pavla Novotná  

ředitelka odboru azylové a migrační 
politiky  

Ministerstvo vnitra 

 Ing. Jiří Slabý, Ph.D. 

SECURU s.r.o., jednatel 

 

 


